
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb : 

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , LIKOST , INBYT –  kompletní přestavby bytových 
jader a půdní vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ, ANT – 
SAT SERVIS , PODLAHÁŘSTVÍ  VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK 
– vybavení na pozemní hokej, pan  LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, 
DYBS – stavební firma,RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 
144, ANT – SAT SERVIS – montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek                                         
 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
V AALENU MUŽI AŽ DEVÁTÍ,SEDMÉ ŽENY ZANECHALY LEPŠÍ DOJEM 
V POSLEDNÍM UTKÁNÍ PODZIMU PORAZILI ML.DORCI RAKOVNÍK 7:0 
ZAČÍNÁ HALA,JIŽ V SOBOTU 4.11.ML.ŽÁCI A ŽÁKYNĚ, MUŽI A,B, STARŠÍ DOROST 
 
1.AALEN 27.-29.X. 
   MUŽI:VOKURKA M:MÁDR L.ČECH BRADA STREJC DOLEJŠ J.VRKOČ  
   HOFRICHTER JURINA A NOCAR porazili ve skupině Bad Old Onkels Wien 
   4:1/Strejc 2 a Dolejš 2/,ale pak podlehli SpVgg Greuther Furth 3:8/Hofrichter, 
    Strejc a Dolejš/ a HC Ludwigsburg 4:7/Strejc a Dolejš po 2/..Ze 3.místa pak o 
    umístění porazili TSG Kaiserslautern 4:0/Čech,Dolejš,Vrkoč a Hofrichter/a 
    SC Charlottenburg Berlin 3:1/Nocar 2,Dolejš/.Skončili až devátí,ale neodpovídá to 
    našim možnostem. 
    ŽENY:BAŠTOVÁ LEVÁ NEDVĚDOVÁ SZOCSOVÁ ZAHÁLKOVÁ BARTOŠ- 
    KOVÁ ŠPINLEROVÁ A V SOBOTU I HOMOLKOVÁ ve skupině remizovaly s 
    Dixies II 2:2/Špinlerová a Nedvědová/ a s TSG Kaiserslautern  2:2/Szocsová 2 z TR/ 
    a podlehly SC Charlottenburg Berlin 2:3/Nedvědová 2/ a HTC Wurzburg 1:2/Bartoš- 
    Ková/.V utkání o 7.místo zdolaly HTC Kupferdreh Essen 2:0/Špinlerová 2/.Odevzdaly 
    bojovné výkony,a i když jim rozhodčí nepřáli,zaslouží za své vystoupení uznání. 
    Pro příští rok bude pravděpodobně třeba změnit celý náš přístup k této akci,neboť 
   ať chceme či ne,je to přece jenom reprezentace,a nejen našeho oddílu. 
 



 2.26.X.LITICE-RAKOVNÍK 7:0/5:0/v utkání ml.dorců dal 3 branky Sochor,2 L.Vokáč 
   1 Volf aj.Koryťák.V utkání,ve kterém jsme dominovali,dále hráli  Nečas,J.Černý,Reš 
   Krásný Kunte Rumplík Horák M.Kalvas M.Vrkoč Hofrichter R.Majer a Nicklas. 
 
3.Turnaj benjamínků a turnaj dívek se pro nedostatek přihlášených nekonají,a tak se 
   v sobotu 4.XI.uskuteční jen turnaj ml.žáků,na kterém si zahrají i ml.žákyně.V sobotu muži A,B, starší 
dorostenci na Slávii přípravný turnaj, sraz na místě v 7.30 !!! 
 
4. Stav brigád k 29.11. Nemají zatím splněny 3 brigádnické dny tito hráči : (za jménem je počet 
absolvovaných brigád ) Dolejš 2, Vokurka 0, Jurek 1, Královec 1, Douša 0, Míka 0, Růžička 0, Fialová 
0, Maršálková 0, Čech M.. 0,Černý L. 2, Červenka 2, Jurina 2, Luft 2,, Mádr M. 2, Straka 1, Vrkoč T. 1, 
Černý J. 2, Kozel 2, Kunte 2, Vokáč L. 0, Balvínová 0, Zahálková 1, Kutheilová 1 
Připomínáme, že Ti, co nebudou mít do konce halové sezóny splněno, nesmí hrát venkovní sezónu. 
Dle usnesení výboru oddílu . Nejbližší brigáda – sobota 4.11 – 6.45 sraz u školy- nutné  být včas !– 
přenesení mantinelů na Slávii ! 
 
Rozlosování halového turnaje MYŠÁCKÝ POHÁR 
 

                                                  
 
Kdy : sobota 4.11.  
 
Kde : tělocvična 11.ZŠ, Baarova 31, Plzeň 
 
Vklad : 200,- Kč na družstvo 
Účastníci : Myšáci bílí, Myšáci červení, Bolevec, President A, President B, Myšky 
Systém : každý s každým  1x 12 minut 
Ředitel turnaje : Mgr. Stanislav Benda 
Ceny : jednotlivé týmy, nejlepší střelec, hráč, brankář 
 
Rozlosování : 
8.45 – myšáci bílí – myšáci červení 
9.00 – bolevec – myšky 
9.15 – president a – president b 
9.30 – myšáci bílí – bolevec 
9.45 – myšáci červení – myšky 
10.00 – president a – myšáci bílí 
10.15 – president b – myšky 
10.30 – myšáci červení – bolevec 
10.45 – president a – myšky 
11.00 – president b – bolevec 
11.15 – myšáci bílí – myšky 
11.30 – myšáci červení – president b 
11.45 – president a – bolevec 
12.00 – president b – myšáci bílí 
12.15 – president a – myšáci červení 
 


